
План набавки за 2019. годину 
Спортско рекреативни центар "Подина" Сокобања

Јавне набавке

Обухвата: Датум усвајања:

План Јавних набавки за 2019. 
годину

11.1.2019.

Измена број: I-47/2019 27.2.2019.
Измена број: I-88/2019 13.5.2019.
Измена број: I-187/2019 23.9.2019.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

18.280.891

добра 3.867.559

1.1.1 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Набавка материјала за одржавање хигијене 
базенске воде

750.000

1.1.2 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Набавка путничког аутомобила 950.893

Измена број: I-88/2019; усвојена: 13.5.2019.; план: План Јавних набавки за 2019. годину од 11.1.2019.; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.1.3 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Набавка половне опреме за теретану 833.333

Измена број: I-88/2019; усвојена: 13.5.2019.; план: План Јавних набавки за 2019. годину од 11.1.2019.; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.1.4 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Набавка половне пољопривредне машине за 
одржавање травнатих површина

1.000.000

Измена број: I-88/2019; усвојена: 13.5.2019.; план: План Јавних набавки за 2019. годину од 11.1.2019.; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.1.5 10/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка опреме за спорт 333.333

Измена број: I-187/2019; усвојена: 23.9.2019.; план: План Јавних набавки за 2019. годину од 11.1.2019.; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

услуге 14.413.332

1.2.1 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Услуге осигурања 1.330.000

1.2.2 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Административне услуге 833.333

1.2.3 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Услуге одржавање хидротехничке опреме 833.333

1.2.4 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Услуге организовања спортких манифестација - 
игара на води "Сокобања 2019"

1.000.000

Страна 1 од 3Датум штампе: 23.9.2019.



1.2.5 1/2019 3/2019отворени поступак 3/2020Набавка услуга одржавања хигијене објеката и 
зеленила и спасилачака служба у Аква парку 
"Подина"

9.583.333

1.2.6 3/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Набавка услуга обезбеђења и противпожарне 
заштите лица и објеката

833.333

Измена број: I-47/2019; усвојена: 27.2.2019.; план: План Јавних набавки за 2019. годину од 11.1.2019.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана плана бр. I-43/04

Страна 2 од 3Датум штампе: 23.9.2019.



Место и датум:

М.П.

Милош Крстић

Овлашћено лице:

Милош Крстић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: I-47/2019; усвојена: 27.2.2019.; план: План Јавних набавки за 2019. годину од 11.1.2019.
Измена финансијског плана плана бр. I-43/04

Измена број: I-88/2019; усвојена: 13.5.2019.; план: План Јавних набавки за 2019. годину од 11.1.2019.
Изменом финанскијког плана Јавне установе "Спортско рекреативни цетар Подина" Сокобања предвиђена су средства за три нове јавне набавке.

Измена број: I-187/2019; усвојена: 23.9.2019.; план: План Јавних набавки за 2019. годину од 11.1.2019.
Другим ребаланском одлуке о буџету Општине Сокобања за 2019. годину и другом изменом финансијког плана ЈУ "СРЦ Подина" Сокобања предвиђена је нова Јавна набавка.

Страна 3 од 3Датум штампе: 23.9.2019.


